[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _04/13_от_25.11.2016 г.__

г. Балашов

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Муниципального унитарного предприятия по землеустройству, межеванию и инвентаризации земель «Меридиан» Балашовского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области,

Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:
1.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Муниципального унитарного предприятия по землеустройству, межеванию и инвентаризации земель «Меридиан» Балашовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков